[10, s.83] *Təbriz* adının yənidən yaranması ilə bağlı belə bir rəvayət də var: "Harunərrəşidin arvadı Zübeydə xatun bin-Əbucəfər Mənsur, uzun sürən qızdırma xəstəliyinə mübtələ idi. O, ab-havasının

lətəfi ilə məşhur olan *Təbrizdə* bundan səhəht tapır. Buna görə, hicri 175-ci (=792) ildə, bu şəhəri yenidən bina etdirib adını da *Təbriz* qoydu". [11, s.60]

XV əsr yazılı abidələrindən Dədə Ömər Rövşəni və Seyid İbrahim Gülşəninin dilində *Aydın, Tirə, Gözəlhisar* toponimlərinə də geniş rast gəlinir: Olub *Aydın elində* aşkarə, Verəndür şöhrəti *Gözəlhisarə* [DÖR,